[bookmark: _GoBack]Indicação Nº    2306/2016.

Implantar sinalização de solo em   todos cruzamentos  e Ruas do Bairro do São Luís  .

Senhor Presidente,

Considerando que nas Ruas e nos cruzamento de todo esse Bairro, os carros passam em alta velocidade, por falta dessa sinalização pode acontecer inúmeros acidentes.

Conforme o Artigo 199 do Regimento Interno o vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Justificativa:

Realizar com urgência  sinalização de solo no local citado.

       Valinhos, 08 de Setembro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB